Протокол № 1
от 09.04.2013 г.
заседания комиссии по оценке
выполнения муниципального задания
муниципальным бюджетным учреждением культуры           Красносулинского района                                                                                       «Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

Присутствовали:
Председатель комиссии: Глава поселения – Г.В. Щербаков
Секретарь – специалист 1 категории Т.А. Стракшис
Члены комиссии: начальник сектора экономики и финансов – М.В. Масевич
                               ведущий специалист (главный бухгалтер) – И.Н. Салькова
                               специалист 1 категории – Д.С. Горнухин

Слушали: директора МБУК КСР «БГГСП » Дьяченко В.В. о результатах выполнения муниципального задания за 1 квартал 2013 года.

Решили: признать работу муниципального бюджетного учреждения культуры Красносулинского района  «Библиотека Гуково-Гнилушевского сельского поселения»    по выполнению муниципального задания за 1  квартал  2013 года  выполненной в полном объеме  (отчетные документы прилагаются)

Председатель комиссии: Глава поселения                                                      Г.В. Щербаков
Секретарь – специалист  1 категории                                                              Т.А. Стракшис
Члены комиссии: начальник сектора экономики и финансов                       М.В. Масевич
                               ведущий специалист (главный бухгалтер)                        И.Н. Салькова
                               специалист 1 категории                                                       Д.С. Горнухин

Форма № 1

СООТВЕТСТВИЕ
объема предоставленных учреждением
муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	МБУК КСР «БГГСП» Отчет за 1 квартал 2013 г.

	№ п/п
	наименование услуги

	единица измерения услуги

	объем муниципального задания на предоставление услуг
	фактический объем пре-доставленных услуг
	отклонение [(5)÷(4)] × 100%

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения
	экз.

6 490

6 501

1,02

                                                                                                                                 Форма № 2

СООТВЕТСТВИЕ
контингента обслуженных учреждением потребителей
параметрам муниципального задания

	МБУК КСР «БГГСП» Отчет за 1 квартал 2013 г.

	№ п/п
	наименование услуги
	контингент пот-ребителей услуги, установленный  муниципальным заданием
	количество
обслуженных потребителей,    установленных муниципальным заданием
	количество обслуженных потребителей сверх контин-гента, установ-ленного муниципальным заданием

	1
	2
	3
	4
	5

1.

Услуги по библиотечному обслуживанию населения

Жители Гуково-Гнилушевского сельского поселения

703

-

68

Форма 3
СООТВЕТСТВИЕ
качества предоставленных муниципальным учреждением муниципальных услуг
параметрам муниципального задания
	МБУК КСР «БГГСП» Отчет за 1квартал 2013 г.

	Требования к квалификации (опыту работы) специалиста, оказывающего услугу
	Требования к используемым в процессе оказания услуги материальным ресурсам соответствующей номенклатуры и объема
	Требования к процедурам, порядку (регламенту) оказания услуги

	Требования к оборудованию и инструментам, необходимым для оказания услуги
	Требования к зданиям и сооружениям, необхо-димым для оказания услуги, и их содержанию

	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель
	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*
	показатель

	соответствие стандарту*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Услуги по библиотечному обслуживанию населения

	1.Укомплектованность персонала по штатному  расписанию.

+
	1.Средства гигиены для уборки помещений, средства защиты биологических вредителей книжных изданий.

           +
	1.Требования к режиму работы.

         +
	1.Укомплектованность оборудованием в соответствии с табелем оснащения.

          +
	1. Пожарная безопасность.
	           +

	 2.Полнота оказания услуги и профессиона- лизм в принятии решения.

           +
	2.Писчая бумага и бумага для копировальных аппаратов, канцелярские принадлежности, расходные материалы средств оргтехники.

+
	2.Требование к объему оказываемых муниципальных услуг.

+
	2. Оборудование, связанное с организацией процесса и оргтехника, персональный компьютер с выходом в Интернет.
	-

Отсутствие доступа к сети Интернет пользователей Центральной поселенческой библиотеки                   ( х. Гуково)
	2. Экологическая безопасность.

+

	3.Обеспечение доступности информации о библиотеке. Соблюдение нормативно-правовых актов, регламентирующих процедуру оказания услуг.

        +

	3. Санитарно-гигиеническая безопасность.

          +

	4. Профессио-нальная пригодность помещений для организации культурно-досуговых мероприятий.

           +

Форма № 4

СООТНОШЕНИЕ
нормативной и фактической стоимости предоставления
единицы муниципальной услуги

	МБУК КСР «БГГСП» Отчет за 1 квартал  2013 г.

	№
п/п
	наименование
услуги
	расчетно-нормативная стоимость услуги
	фактическая стоимость услуги

	отклонение
 [(4)÷(3)] × 100%

	1
	2
	3
	4
	5

1.
	Услуги по библиотечному обслуживанию населения

18-73

15-03

0,81

[bookmark: _GoBack]